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 Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına ilişkin Yönetmelikle 

ilgili gelişmeler… 

AND, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme 

Genel Müdürü  Sayın Murat BAŞTOR’u ziyaret etti. 

 

Derneğimizin Kadir Has Üniversitesi ile birlikte Ağır Nakliye 

Sektörünün yurtiçinde Avrupa standartlarına uygun hareket ve 

planlama kabiliyetine ulaşabilmesi amacıyla hazırlamış olduğu 

Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına İlişkin Yönetmeliğin, 

yürürlüğe girebilmesi için sürecin hızlandırılmasına yönelik 

çalışmalarımız Bakanlık nezdinde devam etmektedir.  

 

Bu kapsamda AND yetkilileri 18 Şubat 2021 tarihinde  Ulaştırma 

ve Altyapı Bakanlığı Ulaştırma Hizmetleri Düzenleme Genel 

Müdürü Sayın Murat BAŞTOR ile bir araya geldi.   

 

Sayın Baştor, Yönetmelik Taslağının 2021 Yılı  Cumhurbaşkanlığı Yıllık  Programına 

dahil olmasının çok önemli bir adım olduğunu belirterek bu gelişmenin  bundan sonraki 

süreci hızlandıracağını bu kapsamda,  ilgili birimler ile yapacağımız görüşmelerde 

destek verebileceklerini dile getirmişlerdir.   

 

“Ağır ve Havaleli Yüklerin Taşınmasına ilişkin 

Yönetmelik Taslağı Çalışma Grubu” bu yılın ilk toplantısını  

gerçekleştirdi. 

Yönetmelik Taslağı  Çalışma Grubu Toplantısı, AND(Ağır Nakliyeciler Derneği), AKT (Ağır Yük 

Taşıma ve Kaldırma Derneği ) ve Kadir Has Üniversitesi yetkililerinin katılımı ile 9 Mart Salı günü 

Dernek Merkezinde gerçekleştirildi.  

Toplantıda, Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan Araçların Yüklenmesi, Ağırlık 

Kontrolü ile Özel İzin / Özel Yük Taşıma izinleri hakkında Yönetmelik”, taslağı güçlü ve 

geliştirilmesi gereken yönler göz önününde bulundurularak değerlendirildi.  

 

Toplantıda ayrıca;  

 Yavuz Sultan Selim Köprüsü 54 tonluk limitin 150 tona çıkarılması, 
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 Ağır ve gabari yüklü araçların AB ülkelerinde olduğu gibi otoyol kullanımına izin 

verilmesi, 

 Ağır ve gabari yüklü araçlara gece sürüş izni verilmesi, 

 Hız sınırının 50 km’den 80 km’ye en azından 70 km’ye çıkartılması, 

 Geçiş belgesi muafiyeti v.b. konularda yaşanılan sorunlarına ilişkin mevcut bilgiler ve 

güncel sektörel sorunlar görüşüldü.    

 

Toplantında söz konusu Yönetmelik Taslağının,10 yıllık bir çalışma sonucunda Avrupa ve Dünya 

standartlarına uygun bir şekilde Meslek Kuruluşları ve Üniversitelerin katılımı ile ortak bir 

çalışma ile değerlendirilmiş olduğu belirtilerek yönetmelik taslağı analiz raporu oluşturuldu. 

 

 
 

Konu görüş ve önerilerin detaylarını görüşmek üzere Meslek Kuruluşları ve Akademisyenlerin 

de katıldığı ivedilikte bir Çalıştay düzenlenmesi ve daha sonra konu taslağın finalize edilip 

Yönetmelik haline getirilmesini hususu belirtilerek taslak analiz raporu Karayolları Genel 

Müdürlügüne iletildi. 

  

 Aylık Yönetim Kurulu Toplantılarımız online olarak devam 

ediyor.. 

Derneklerin yaptığı Toplantıların Covid-19 Karantina kapsamında yüz yüze yapılmasının 

yasaklanması nedeniyle: Yönetim Kurulu toplantılarımız yoğun gündemlerle TEAMS 

üzerinden gerçekleştirilmeye devam etmektedir. Zaman zaman sektör temsilcilerin de 

davet edildiği toplantılarda alınan kararlar uygulamaya konularak sektörün önünü açıcı 

faaliyetlere dönüştürülmektedir. 
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Yeni Üyemiz… 

 

 Elif KARAOĞLU    EKSA ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE DIŞ 

TİCARET LTD.ŞTİ. 


